
K prodeji, Obchody
Číslo inzerátu (ID): 4309029 Datum vydání: 05.02.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Hodonín

Atraktivní komerční nemovitost je ideální pro firmy hledající
prostory pro sídlo firmy, obchodní činnost, skladování nebo
drobnou výrobu. Tento patrový objekt s cihlovou konstrukcí se
nachází v lokalitě, která je strategicky umístěna a nabízí rychlou
dostupnost do centra města Hodonín, a zároveň blízkost nájezdů
na dálnici i rychlostní komunikace. MHD je přímo před areálem.
Součástí je i vlastní venkovní plocha pro parkování a manipulaci,
na které se nachází sklad.  V udržovaném objektu se zastavěnou
plochu 343 m2 a pozemkem 799 m2 najdete velkou variabilitu.
Nachází se v něm několik kanceláří, prodejna s výlohami, výroba,
manipulační prostor a sociální zařízení. Celá nemovitost je
podsklepená a půda má další potenciál, např. k výstavbě bytů.
Více si řekneme na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4309029
Inzerát vydán: 04.02.2025
Inzerát aktualizován: 05.02.2025
ID zakázky v RK: 0804
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 900 m2
Podlahová plocha: 900 m2
Zastavěná plocha: 343 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Denisa Minaschková
Tel:

+420 725 776 928
Email:

denisa.minaschkova@read

ymat.cz

Readymat Realitní

s.r.o.
Tel:

601506710
Adresa:

Velkomoravská 462/17,

69501 Hodonín
Web:

www.ready-mat.cz


